
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СОРОК СЬОМА ПОЗАЧЕРЕОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОЕО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

12 липня 2024 року № 19

Про внесення змін до відомостей Єдиного державного реєстру щодо місцезнаходження 
Фінансового відділу Степненської сільської ради

Враховуючи перейменування вулиць на території Степненської громади на 
підставі розпорядження Степненського сільського голови від 24.04.2024 № 44, 
керуючись статтями 4, 7, 9, 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 
осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Змінити місцезнаходження юридичної особи -  Фінансового відділу Степненської 
сільської ради на: 70432, Запорізька область, Запорізький район, с. Степне, вул. 
Травнева, 50.

2. Доручити керівнику виконавчого органу звернутися до суб’єкта державної 
реєстрації для державної реєстрації змін до відомостей про юридичну особу, що 
містяться в Єдиному державному реєстрі, щодо місцезнаходження Фінансового 
відділу Степненської сільської ради (ЄДРПОУ 43954726) згідно цього рішення.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності.


